
UCHWAŁA NR XIII/86/19
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/77/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie
zmiany uchwały nr XXVIII/90/12 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 grudnia 2012 r.  w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników, których właścicielem
lub zarządzającym jest Gmina Łubnice, warunków i zasad korzystania z tych obiektów

oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.), Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr XII/77/2019 Rady Gminy Łubnice z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXVIII/90/12 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 grudnia 2012 r.  w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Łubnice, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie 
z nich, w ten sposób, że dotychczasowy § 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 131


		2020-01-07T11:41:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




